



عمران دژشکن، قهرمان مسابقات تنیس روی میز باشگاههای فارس شد



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مهدی ترابی رئیس هیات تنیس روی میز استان در این باره اظهار داشت: این رقابتها که از ۱۵ آبان ماه و با حضور ۳۱ تیم از باشگاهها و دستجات آزاد استان فارس آغاز گردیده بود با برگزاری مسابقات نهایی جذاب و دیدنی به پایان رسید.

اعضای تیم عمران دژشکن شیراز را آروین روین تن، محمد امین دژشکن شیراز که قهرمان شد تیم های بانک صادرات، هیات پینگ پنگ لارستان و مدرسه پینگ پنگ پردیس ۲ شیراز به ترتیب مقام های دوم تا چهارم را به دست آوردند.

رئیس هیات پینگ پنگ استان به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مهدی ترابی رئیس هیات تنیس روی میز استان در این باره اظهار داشت: این رقابتها که از ۱۵ آبان ماه و با حضور ۳۱ تیم از باشگاهها و دستجات آزاد استان فارس آغاز گردیده بود با برگزاری مسابقات نهایی جذاب و دیدنی به پایان رسید.

اعضای تیم عمران دژشکن شیراز را آروین روین تن، محمد امین دژشکن شیراز که قهرمان شد تیم های بانک صادرات، هیات پینگ پنگ لارستان و مدرسه پینگ پنگ پردیس ۲ شیراز به ترتیب مقام های دوم تا چهارم را به دست آوردند.

رئیس هیات پینگ پنگ استان

سه تری در یک نما

جان تری، مدافع کهنه کار تیم چلسی این عکس را در شبکه های اجتماعی، منتشر کرد. تری، موفق ترین کاپیتان چلسی بوده است که از سال ۲۰۰۴ با این تیم توانسته، ۳ عنوان قهرمانی در لیگ برتر، چهار عنوان در جام حذفی، دو عنوان در کارلینگ کاپ و یک عنوان در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد. وی یکی از ۵ نفری می باشد که بیشتر از ۵۰۰ بازی برای چلسی انجام داده اند. جان تری یک پسر به نام جرجی و یک دختر به نام سامرز دارد.



آیین تجلیل از برترین های تنیس روی میز استان برگزار شد



طنی مراسم باشکوه و مهردادعلی قارداشی، با حضور رئیس و دبیر فدراسیون فدراسیون تنیس روی میز کشور از برترین های تنیس روی میز استان فارس تجلیل نمود. مراسم با حضور رئیس و دبیر فدراسیون تنیس روی میز کشور از برترین های تنیس روی میز استان فارس تجلیل نمود.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این مراسم که در خانه پینگ پنگ شیراز برگزار گردید از قهرمانان و مدال آوران استان فارس در مسابقات کشوری تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم باشکوه،

واحد

کشف محموله های کالای قاچاق میلیونی در شهرستان کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف دو محموله کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهرداد شوق» در تشریح این خبر گفت: در پی اخبار واصله از منابع و مخبرین مبنی بر بارگیری کالای قاچاق توسط ماموران دستگاه کامیونت «ایسوزو»، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، خودرو حامل کالای قاچاق توسط ماموران کلانتری ۱۲ «حضرتی» شهرستان کازرون متوقف و در بازرسی از آن مقادیری کالای قاچاق از جمله چای ساز، فلاکس، چمدان، فاشق و چنگال، چاقو میوه خوری، ماهیتابه، ظروف نوسوز خارجی و... فاقد مجوز قانونی و گمرکی، کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: در

خودرو حامل محموله میلیونی کالای قاچاق در شهرستان گراش، متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از کشف یک محموله کالای قاچاق ۲۰۰ میلیون ریالی در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوم «علی بابایی» با اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی شهرستان «گراش» هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو وانت «سایبا» مظنون شده و آن را متوقف کردند.

وی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو، تعدادی از انواع البسه خارجی، روتختی و حوله های خارجی به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد.

نقشه حساب شده حسابدار زن برای سرقت میلیاردری فرش

برادرزاده کوچکم - میلاد - به مواد مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرد و به همین دلیل همسرش را ۱۱ ساله اش او را ترک کردند. در این مدت تمام تلاشش را کردم که میلاد را ترک دهم و همسرش را به خانه برگردانم، اما او برای ترک اعتیاد هیچ اقدامی نکرد.

وی اضافه کرد: چند روز قبل متوجه شدم او با زن معنادی به نام مینا آشنا شده و قصد ازدواج با او را دارد. میلاد هفت میلیون تومان نزد من داشت که این پول را به او نمی دادم؛ زیرا می خواست او را همراه مینا خرج موادش کند. میلاد با نقشه زن معنادف ارثیه اش را به زور از من سرقت کرد.

با اظهارات زن میانسال، تحقیقات از مرد معناد آغاز شد. میلاد با قبول اتهام سرقت از عمه اش گفت: من برای خودم کسی بودم و حتی به هفت کشور اروپایی سفر کرده ام و یک فروشگاه بزرگ برای خودم داشتم، اما از طریق دوستانم به شیشه اعتیاد پیدا کردم و از آن زمان همسر مرا ترک کرد. در این مدت در پاتوق مصرف مواد با مینا که او هم معناد بود، آشنا و به او علاقه مند شدم. چند روز قبل موضوع طلب هفت میلیونی از عمه ام را به مینا گفتم و او نقشه سرقت را طراحی کرد.

راز سرقت میلیاردری فرش و مدت زمان سرقت مرد ۳۶ ساله با اعترافات مرد ۴۰ ساله از سال ۹۳ در قسمت حسابداری شرکت استخدام شده، از پنج روز قبل در محل کارش حاضر نشده است.

با شکایت شرکت فرش فروشی، تحقیقات برای دستگیری متهم فرشتهای فرشهای فرار کرده و تاکنون ردی از وی به دست نیامده است. این در حالی است که با توجه به شناسنامه دار بودن فرشها، تعدادی از آنها در قم و شمال تهران کشف شد. در گفت: بعد از آشنایی با میلاد متوجه شدم پول هایش در اختیار عمه اش است؛ چون دیگر پولی برای خرید مواد مخدر نداشتم، تصمیم گرفتم با نقشه ای پولها را از زن میانسال سرقت کنم. به همین دلیل به در خانه او رفتم و با تهدید قهقه ای که همراه بود، پولها را برداشته و فرار کردم. آنها خبری نداشتم. مینا هم منکر دست داشتن در این سرقتها شد. با ابریشمی کشف شده در خانه اش اسماعیل رضوانفر، بازرسی شعبه سوم دادسرای یافت آباد دستور بازداشت آنها و شناسایی و دستگیری سالومه به اتهام سرقت فرشهای نفیس آنها امرار معاش می کند. بازرسی پرونده که به گفته های مینا مشکوک شده بود، دستور تحقیق از مدیران شرکت فرش را صادر کرد.

به جام جم گفت: زن جوان به عنوان حسابدار در شرکت ما کار می کرد. او صبح زودتر به شرکت می آمد و به بهانه یادداشت شماره فرشها به انبار می رفت و نگهبانان را برای خرید از محل دور می کرد. او سپس فرش را داخل کوله کوهنوردی خود می گذاشت و عصر به بهانه کوهنوردی همراه کوله پشتی از شرکت خارج می شد. منتم فراری وقتی متوجه شد راز سرقت هایش فاش شده، ۹ تخته فرش را به شرکت بازگرداند، اما از سرنویشت دیگر فرشها، خبری نیست.

کشف هروئین با طعم گازوئیل در استان فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف محموله موادمخدر به آن دو یک محموله ۳۰ کیلوگرمی قاچاقی مراجعه کرد و مواد را هروئین در فارس خبر داد که که به طرز ماهرانه ای در درون به طرز ماهرانه ای در بشکه های دبه های ۲۰ لیتری «گازوئیل» «گازوئیل» جاسازی شده بود. جاسازی شده بود، تحویل گرفت. سردار «احمدعلی گودرزی»، در وی اظهار کرد: این محموله توسط تشریح این خبر گفت: در راستای یکی دیگر از اعضای این بانده، با تشدید برخورد با سوداگران مرگ یک دستگاه خودرو «پژو ۴۰۵» و قاچاقچان موادمخدر، ماموران اسکورت و به درون شهر «شیراز» از فعالیت یک بانده تهیه و توزیع انتقال داده شد که در طول مسیر موادمخدر مطلع و برای دستگیری تردد قاچاقچیان، در شهر، ماموران اعضای این بانده، وارد عمل شدند. فرصتی مناسب خودرو حامل وی ادامه داد: با انجام اقدامات و مواد و خودرو اسکورت را اطلاعاتی، ماموران متوجه شدند، متوقف و قاچاقچیان را دستگیر قاچاقچیان قصد دارند، یک کردند.

محموله موادمخدر را از استان فرمانده انتظامی استان فارس «سیستان بلوچستان» به فارس و ادامه داد: در بازرسی از خودرو شهر «شیراز» منتقل و در این شهر «پیکان»، ۳۰ کیلوگرم هروئین توزیع کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس «گازوئیل» و در بازرسی از منزل خودرو حامل موادمخدر که یک ریال وجه نقد ناشی از فروش دستگاه خودرو تریلر «دانگ موادمخدر و تعدادی وسایل فانگ» بود و توسط دو نفر بلوچ بسته بندی هروئین کشف شد. هدایت می شد، شناسایی شد و سردار «گودرزی» گفت: در این زیر نظر قرار گرفت.

سردار «گودرزی» افزود: خودرو «تریلر» در یکی از ورودی های «۴۰۵»، «پیکان» و «تریلر» شهر شیراز توقف کرد و سپس متوقف و قاچاقچیان انتظامی دستگیر خودرو سواری «پیکان» از شدند که تحقیقات از آنها ادامه «شیراز» برای تحویل گرفتن دارد.

محموله کالای قاچاق میلیونی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان ۲۵۰ کیلو گرم تخم گیاه «استهبان» از کشف شاهدانه قاچاق، فاقد هرگونه ۲۵۰ کیلوگرم تخم گیاه شاهدانه مجوز گمرکی به ارزش تقریبی قاچاق، به ارزش ۸۰ میلیون ۸۰ میلیون ریال کشف و ضبط ریال، در آن شهرستان خبر داد. شد فرمانده انتظامی شهرستان سرهنگ «داود امجدی» در «استهبان» تصریح کرد: در این این باره گفت: مأموران انتظامی راستا پرونده مقدماتی تشکیل و این شهرستان، هنگام ایست به همراه کالای مشکوفه جهت بازرسی مقطعی و کنترل سیر مراحل قانونی تحویل پلیس خودروهای عبوری در اطراف آگاهی شد.

این شهرستان، به یک دستگاه سرهنگ «امجدی» قاچاق کالا «اتوبوس» مشکوک و آن را از عوامل تاثیر گذار بر رکود متوقف کردند. وی ادامه داد: تولید داخلی و در نتیجه افزایش در بازرسی از آن اتوبوس، بیکاری در کشور دانست.